Skrundas novada izglitibas darba plans

septembrim
2018./2019.m.g.

Datums Laiks | Vieta Pasakums Atbildigais/ Skrundas novada,
kontaktinformacija skolas parstavis
06.09. Aréna Riga "Latvijas skolas somas" Una Blima, novada
atklasanas koncerts. interes$u izglitibas metodike
t.26365607
karklina.una@gmail.com
17.- Rigas tehniska Repertuara apguves seminars Zanda Murniece, VISC vecaka
18.09. koledza, Braslas iela | pilsétu/ novadu tautas deju referente, t.60001628
16, Riga kolektivu vaditajiem zanda.murniece@visc.gov.lv
20.09. Rigas Latviesu Seminars pasvaldibu interesu Astra AukSmuksta, IntereSu | Una Blima, novada
biedribas nams, izglitibas specialistiem un iizgﬁgibas éﬂ; audzcilff}éanas itnztgges%iggﬁﬁbas metodike
. - . Sn o s HES arba nodalas vaditaja, .
Merkela iela 13, Riga 1r?teresu' izglitibas iestazu t 673500 5%, J karklina. una@gmail.com
direktoriem astra.auksmuksta@visc.gov.lv
22.09. 1000- | Pie Skrundas vsk., “Speka diena 2018” Novada sporta organizatori Novada skolu sporta
1600 Nikraces skolas Aivita Stanevica, t. skolotaji
29570360, 26686620;
aivitaS@inbox.lv
Ilona Ritina, t. 63354554,
26665663
ilona.ritina@inbox.lv
26.09. VISC, Stragu iela 4, Seminars pasvaldibu vides Inese Liepina, VISC vecaka
Riga interesu izglitibas koordinatoriem | referente,
t. 60001630,
inese.liepina@yvisc.gov.lv
27.09. 9Qoo- Rigas LatvieSu KONFERENCE “Lietpratiba Una Blima, novada
1700 | biedribas nams, pamatizglitiba” ingtggesggggﬁﬁbas metodike
Merkela iela 13, Riga karklina.una@gmail.com
27.09. VISC, Stragu iela 4, Seminars pasvaldibu muzikas Rita Platpere, VISC vecaka Lasma Freimane, kulturas
Riga skolotaju metodiska darba referente, t.67350811; izpratnes un pasizpausmes
koordinatoriem, gatavojoties XII rita.platpere@visc.gov.lv maksla jomas konsultants
Latvijas skolu jaunatnes dziesmu freimanel S2@inbox.lv
un deju svétkiem

Sagatavoja izglitibas metodike Dace Gravele
t. 63350453 m.t. 25611098 dace.gravele@skrunda.lv
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